delitos preparant cibos. Expectas
forte ut dicam quod dicit apostolus/
quia hi sunt / qui hoīes officiosissimi
me occidunt. sed frustra. Absit enim
ut hanc atumeliam p̄feram. quā si
forte audire volueris : senecam/pli
nū adreas / sydonium . qui hoc in
autibus tuis / clamore valido repli
cabunt.

¶ Explicit secundus liber. ; .

¶ Incipit capitula libri tertii. ; .

CQuid salus vniuersalis et publi
ca. Capitulum p̄mū.
VQue sit p̄ma et templatio homi
nis sapientia affectatis. et quis sit
fructus speculatio nis huius. ; .

Capitulum secundum.

COx superbia radix malorum est. et ex
superbia lepra generalis que omnes
inficiuntur. Capitulum tercū.

VQuid adulator affector et pal
po. et q̄ eis nichil praeiosius

Capitulum quartum.

CDe cautela adulatorū. et fraude
de multiplici et comitibus adulati
onis et sequela. Capitulum quinū

VEx adulatores multiplicati sūt
super numerū et a p̄datis domib⁹
honestos et dissimiles sui expellunt

Capitulum sextum

CFaudem adulatorū / in inicio vi
tanda / et q̄ muneribus aut obsequi
orum difficultate validissime proce
dit. Capitulum septimū. ; .

VDe mūdana commedia. vñ triage
dia huius Capitulum octauū.

CEx mūdus suos habet elios.
et eadem fides est nostri temporis
et p̄cedentium patrum. et virtutes cul
tores inspectores sūt theatri huius.
et de vñtute quā adepti fideles ex fi
de et vñbra qua non omnino caru
erūt fidelis. Capitulum nonū.

CEx sibi p̄sonē capti vñntur. et de
preciātūr dissociate. et de deopatra.
augusto et scipione. et q̄ romani va
ni et dediti sunt. et quis sit adulat
orie finis. Capitulum decimū.

VDe muscularijs et promissa
rēbus et qd promittere non expidiat
ad vñtutem. Capitulum undecimū

CDe rationalib⁹ et secretarijs di
uitium et q̄ amicitia non nisi in bo
nis est. et q̄ diues familiarem poti
us exprimat q̄ amicū. et licet fami
liaritas diuitium vñlis videatur :
sepiissime periculosa est. et q̄ innoce
ter vñtendū est. Capitulum xij.

CQuia vendicari possit que sūt
adulationib⁹ acquisita. et de leno
nibus et mollibus et pena eoz. et
q̄ pudicacia auferri nō potest violē
ter nisi mens ipsa consentiat. ; .

Capitulum decimūtercū.

CAdulatores puniendos esse tā
q̄ hostes deoz et hominū et verita
te grata ter aplectēdam et pacētā
custodiendā tā rationibus q̄ exem
plis maiorū. Capitulum xiiij.

VEx ei dū taxat licet adulari quē
licet occidere. et q̄ tyranus public⁹
hostis est. Capitulum xv.

¶ Explicant capitula.

¶ Incipit prologus libri tertii.

M

Ultor hostis sio-
dū inceptias nuga-
tor exaltio Quia
de cā oīari & filete
decreueram. Et al-
terū nichil negoti-
ox tumultus excitat alterum mo-
tus aīmū interrupit Qui enim sub
potestate constitutus est si sapit ob
temperat imperio p̄sidentis Quem
stimuli affectū pūgunt dissimula-
te nō potest quin moueat ad for-
mā passionis Exultat ergo quem
gaudij aura demulcat spes inducit
hylantatem. mictus trepidat. dō en-
tis animū merore confunditur Hec
opū singulos alternat facies boni
aut mali Verum sensus malorū al-
tior est Et sepius in omnes incurre
Quis est enī qui malorū asperita-
te sepius nō vratur q̄ de mulcet
fomēto bonorū Nam eī q̄ totius
fortune impetu a se toto possit arce
re Qui suis virtibus preualet in a-
mici aut familiari corpore vel sorte
temptatur. licet patū humanū sit
quem extraneorū iactura nō gauit
Non satis homo est quem alicna
nō mouent Sed sapiētiorib⁹ iam
venit in dubium. an quicq̄ hoīs /
recte sit homini alienū Virtute re
ro processus ambiguitatis hui⁹ no
dum soluit. cū Et conuicis nichil hu
mani alienū a se reputet et magis
ter celestis hoī in hoī diligendum
docuerit ut scip̄i Unde patet idig
nū esse tanto magistro discipulum
qui veritati nō gaudet. Et aduersus
publice salutis hostes nō excedes
at Eos vero p̄ parte p̄sentis opus

tuli aliquaten⁹ tangit intentio. et
nugas cox quo potest Et consueuit
telo discutiet

T Explicit plogus libri terciij.

In capitulo liber terciij Cplz pmū

Quid salus vniuersalis & publica

Et igitur saluo publica
q̄ vnuersos fuet & sin
gulos. & columitas vite
Nichil enī hoī p̄stanti
us vita ei⁹ Incoluitate vite nichil
scubrius Homine vero q̄stare ex
aima rationali & corne corruptibili
antiq̄ sapientes diffinierunt Caro
siq̄dem viuit ab aīma. cū aliūde cor
pori vita esse nō possit. quod semp
inerie sue corpore quiescit nisi spū
alis nature bñficio moueat Hec
autē habet & ipsa vita suam De
cteni vita aīme est Quā sententiam
modernoꝝ qđam grauiter quidem
& vere licet metrica levitate cōplex
us est Vita anime de⁹ est. hec cor
por. hac fugiēte Doliuitur hoc. pe
rit hec deſtitente deo Dicit ergo
corpī viuire ē. vegetari moueri ab
aīma. & dispositione sui motib⁹ aīe
oc̄q̄escere. & ei quādā necessitate obe
diēdi q̄r̄dā. sic & aīa ex eo viuit
q̄ suo modo vegetat. et vere moue
tur a deo. et ei subiecta deuotiōe ob
tempat. Et in omīb⁹ acquiescit Di
quo min⁹. Et eo min⁹ viuit Nam
& corp⁹ qua parte sui nō mouetur
ab aīma. iam in ea corporem mor
tis inturrit Dum ergo totū viuit.
ad eam totū disponitur. q̄ se nō p
partes infundit partib⁹. Et tota est
Et operatur in vnuersis et singulis.
Dic & deus aīmā pfecte viuente

Anno 16

totam occupat. totam possidet/ regnat et viget in tota. Nullus ei an gulus exceptus est. **V**ed quid in anima angulū vel partem dico? Partū expers est. simplicisq; natu re. **A**t toti⁹ duplicitate ignara Par tes tamen quas potuit/sibi a distri butore honorū vendicavit Quas inquis? **V**irtutes utiq; quibus vi get et opatur. et sui experimentum facit **H**inc ergo multiplicitate par tum sed q̄titatis quadā distensioē crescit/ratione tamē et intellectu/ap petitu boni/auersione mali/mane te simplicitatis natura dilataē. **C**ū vero partes istas spūs implet (de⁹ enī spūs est) solidi et pfecta est vita anime. **C**ū enim intellectus dñi qui sū me bon⁹ est visus sui acumine q̄tū valet. **A**licet apprehendit: et bonū quod ille videat incorrupta volūtas appetit. et ratio ne declinet ad dexteram vel ad sinistram q̄ sano affectu ad bonū trahitur viam aperit. iam quandam immortalitatis asecura est gloriam. **N**ō forte iam sentiebat q̄ i suavitate sc̄ientie sue dicebat. Cor meū et caro mea est in deū viuū. **U**tiq; q̄ in hac via incedit non spe rat aut extimescit. nō a tristiaē. aut condoleat alicui eoz q̄ a sumo. **A** re bono recēdo deficiunt. **E**o forte fide les animas inuitat prophetic⁹ sermo dicens. **C**onuertim ad me in toto corde vestro. ut scilicet angel⁹ gra dij a meror⁹ timor⁹ a spei nō aūta ē a facie mea. ut mee nō displiceat volūtati. **I**mplet aut̄ hec vita oēm creaturā. quia sine ea nulla est substantia creature. **O**mne enim quod

est. eius participatione est id quod est. **H**ec cum in omnib⁹ sit p̄ natu ram. sola inhabitat rationalia per gratiam. **P**unt ergo quia in eis veritas est/illustrantur quia in eis sapientia est. **B**onū diligunt. quia in hijs fons bonitatis et caritatis est. **O**mnis enim virtus angelica vel humana. quodā diuinitatē vestigi um est/rationali creature quodāmodo impressum. **P**iritus sanct⁹ inhabitan̄ ip̄mit anime sancti tatem / eiusdēq; rimulos multipharia sp̄ar git diuersarum exercens carismata gratiarum. **E**t hec nichil videtur vera et vna incoluitas vite. cū mēs viuiscāte spū ad rerum notiam illuminatur. et accenditur ad amore honestatis et cultum virtutis. **P**redit ergo scientia virtutē cultum. quia nemo potest appetere fidē liter quod ignorat. et malum nisi cognitum sit/utile non cauetur. **D**ux scientie thesaurus nobis duob⁹ modis exponitur. **C**um autem rationis exercitio quod sciri potest/intellectus inuenit. aut quod absconditum est reuelans gratia oculis ingentem patet. **D**ic utiq; aut p̄ natu rā. aut gratiam ad ventatis agnitionem. et scientiam eorum que necessaria sunt. unusq; p̄ potest accedere. quodq; magis mirere. quilibet quā si quēdam librū sciendorū officio rationis aptū gerit in corde. **I**n quo nō modo visibilium species rerumq; omnium natura depingitur. sed ipsius opificias omnium inuisibilia dei digito conscribuntur. **A**deo quidem ut nequaq; valcant per ignorantia

excusari. quib⁹ benefido nature vel
gracie gerendo ⁊ series unotescit. si
aut scriptū est. Quod enim notum
est dei: manifestū est i illis deus e
num reuelauit illis. Nō tamen cor
upte nature aduersus gratiā mag
nifico fimbrias aut faleras erigo.
quasi ipsa aliquid boni habeat qd
non accepit. cum certum sit quia
sine ea nichil possum⁹ facere. Ag
nitio igitur veritatis cultusq; virtu
tis. publica singulor⁹. & omnium.
et rationalis nature vniuersalis in
colunatas est. Cōstatū vero ei⁹ ig
norātia. ⁊ odibilis ⁊ umita p̄pago
ei⁹ viaū est. Et recte quidē ignoran
tia mater vicij est. quia nūq; adeo
sterilis est. vt nō odibiliū fructū pa
riat infelice. Inquit ethic⁹ Tu nul
lo thure li tabis. hereat i stultis bre
uis ut semia recti. Agnitio quidē cer
titudinē habet. & vel in sc̄iētia v̄l in
fide cōsistit. H̄z fidei regula paulisp
differatur: qm̄ ea temp⁹ & locis
suis expectat. Ceterū sc̄iētia sui no
ticiā habet. qd cuenire non potest. si
non meciatur viressuat. si ignorat
alienas. Capitulum. ii. Que sit
prima contemplatio hominis sapi
entiam affectantis et quis fructus
contemplationis huus.

Et ergo primum hominis
sapientiā affectantis quid
ipse sit. quid intra se. quid
extra. quid infra. quid supra. quid
contra. quid ante vel postea sit. con
templari. Inde est forte q illi qui
prima totius philosophic elemen
ta/posteris tradere curauerunt. sub
stantiam singulorum arbitrati sunt

intuendam. q̄titatem ad aliquid.
qualitatē situm esse. ubi. q̄uo/habe
re. facere. & pati. Et suas in omni
bus h̄is proprietates. an intentio
nem admittat. & susceptibilia ḡtra
norum sint q an eis ipsis aliqd uic
niatur aduersū. Prouide quidē hec
et diligēter ⁊ si in eo negligētores
extiterint. q sui ipsis noticiā in tota
terum luce nō assentiūt. & lucis in
accessibilis noticiā p̄diderūt. dum e
uanuerūt in cogitationib⁹ suis. et
dicētes se ēē sapientes. stulti facti sūt
et obscuratū est insipies cor eorum.
Quod ex eo conuinatur. q̄ traditi
in passioēs ignominię. faciebat que
nec sexui. nec etati. nec fortune con
ueniant. nec nature. ⁊ p̄sonas cūm
operis testimonio. deuenustet. Da
ti siquidē sunt in sensū reprobus. qd
planū est hijs qui apostolū plen⁹
nouerunt Argumentū ad oīa vali
dissimū est. vt de fide & sinceritate
singulor⁹ credatur opib⁹ suis. Ope
ra enim q̄ facit aliquie. testimoniu
perhibet de eo. verū qui seipsū igno
rat quid v̄tilit nowit. Si ignoros
inquit te o pulcherrima inter mulie
res. abi post vestigia socaliū. & post
greges. Oraculum appollinis est
et descendisse de celo creditur. gno
thosolito id est scito teipsū. Nō nes
ciuit hoc ethicus dicens. Discite. ⁊
o miseri causas cognoscite rerum.
Quid sumus. aut quidnam v̄ctu
ri gignim⁹. oedo. Quis daf aut mete
q̄mollis flex⁹ ⁊ unde. Quis mod⁹
argento. quid fas optare. quid as
per. Utile nummus habet patre
carisq; propinq;: Etum clargin

deceat, quem te Deus esse Iussit et
humana qua pte locat⁹ es i te.
Hec eten⁹ contemplatio quadriptitū
parit fructū utilitatē sui, caritatē px
imi, ptemptum mudi, amorem dei
In nō est arboe bona que tantam
fructuum dulcedinē affert, tantam
offere utilitatem? Certe nō supbit
qui paulus est in oculis suis **P**um
quisq; que ad sunt, vel absunt expe
tibiliū numerū cogitat, quis de su
o paupertate non erubescit? **D**i q̄s
nō appetenda sui recenseat, ei iugis
materia modesti doloris et humilita
tis occurrit **N**uocūq; se vertat in se
ipso deicatur, qui petit a dño cōfor
tati dīcē, humiliatus sum usq; qua
q; viuifica me sedm eloquū tuum
Itemq; **E**go inquit i flagella para
tus sum **A** dolore meus in conspectu
meo semper.

Capitulum terciū. **O**x super
bia radix malorum est. **A** concupis
tentia lepra generalis que omnes
inficiantur.

Hyperbia vero radix oīum
malorum ē mortisq; sometū
Arescut riuuli si fonte vena
padiē, nce rami cōualescut radice
succisa, deficiunt vicia si elatio iugulat
At si stercorea radia congerant
tur, pingue scut rami, et orientū ste
rilitas resilueret **D**i fonti liquefia
superfundas, accessio transit in riu
los **D**icamino ignem adicias / in
ligna intendiū rectudescit **D**ic si vi
tate nature elationis innate toxicis
foueas qn vitalia ipsa mortiferum
vitus inficit, ne c si volueris/pote
ris impeditre **E**st enim omribus

nō tam cognatus q̄ innatus amore
sui. **Q**ui si modū excesserit, vergit
ad culpam **O**mnis enim virtus su
is finib⁹ limitatur. **A** in modo cō
sistit **D**i excesseris / in iniuio es et nō
in via **D**i amore hic iniualuerit, ne
mo speret de cura **L**epra siquidem
est incurabilius omni lepra **A**nnes
tis cōcupiscētiā leprā esse? **G**iezi 2
sule **D**i erubuerit cōfitem quod sen
tit, cōuince eum macula corporis.
Ded quid dico giezi consulendum
ac si solus sit? **O**rbum conueni, qui
a totis infect⁹ est **H**e ipsum interro
ga, qui misericordum unus sum **C**ee
te concupiscentia misera, et misera
bilis lepra est **F**resca forte quid di
cam, concupiscentie pestem nescius
infirmitatis ignoras, homo nō cō
cupisces. **A** in eo supra hominem
constitutus **D**ed tēsus meus in ce
lo fidelis mecum assertit, quia om̄e
corruptis et abhomīnabiles faci
sunt, nō est qui faciat bonū, non est
usq; ad vnu **I**n tu sis ille, tu vide
ris **D**ao enī non esse hūc paulum,
qui hui⁹ pestis intus clamat et in
genuscat **I**nfelix ego homo, q̄s me
liberabit de corpore mortis huius?
Dao hunc nō esse illum qui de pec
tore veritatis sapiente fuenta po
tauit cum orbem infectum hac labo
intonet dicens quēcūq; in hoc mun
do sunt concupiscentiam oculorū es
se, aut carnis, aut superbiam vite
Qui ergo hunc amorem non tem
perat, timeat lepram, **A** cœtatem
oculorū que ex ea iminet pertimes
cat **D**i itaq; illi q̄ nō repūt gai
piscētiā malorum utiq; fonte et somite

dispendium salutis incurrit quid
erit illis q̄ cā assentatorz inflamat
stimulis. ¶ quasi somēta vicioz ac
cedūt? Quid facēt. aut poti⁹ quid
paetetur. qui a veritate auertūt au
ditum in amicatioē reū corruptibi
liū. ¶ corūpentū non claudūt ocul
os/man⁹ expandūt. & oīm sensuū
vivacitatē exerceant? ¶ Deinde q̄si
dici nō sufficiat malitia sua. fallacia
vni⁹. alteri⁹ fallaciā etudit. Tere
tiano siquidē verbo liberti⁹ vtoz. dū
ad cupiscentie fornacē succēdū
guenūt adulatores. & relatores.
de latores. & detractores. iudi⁹. abi
tiosi. elati. factiosi. ¶ supsutiosi. fla
gitiosi. officiorūq; oīm prevaricato
res. quos quia fere vbiq; terrarum
sunt. facili⁹ iuenerit est q̄ dñumera
te. Adversus huiusmodi est oīs lex.
in hos omnia iura cōiurāt et in eos
dem quasi in publice salutis hostes
quādo q̄ oīs armabitur creatura.
Cplm. iiiij. Quid adulatorz. assen
tatorz. & palpo. & q̄ eis nichil pernī
tiosius. : : :

Adulatorz enim oīs virtutis
imicus est. & quasi clauū
figit in oculo illi⁹. cū quo
sermone im consent. Eoqz magis
cauend⁹ est. quo sub amātis spētie
noce nō desinit. donec rationis ob
tundat trāmē. ¶ modicum id lumi
nis quod adesse videbatur extigat.
Ad h⁹ auditoū aures obturat. ne
audiant reū. Quo quid possit esse
pnitiosius nō facile dixerim. Sicut
est illud lelū aut poti⁹ ciceronis. Cu
ius aures clausē sūt veritati. vt ve
rum audire nō possit. eius salus des

petanda est. ¶ Quid vero infidelis
est q̄ cū cui fidem debeas. arcuueni
re verborū blandicijs. ludibrio ha
bitus. gestus trāffiguratione. & to
tius vanitatis lenocinio exercitatum
in sordes vicioū impellere & pāpita
tionis abyssum? Quid odibili⁹ frau
de & dolo. quo sub ymaginē amor
et fidei in simplicitē. ¶ Credulū. ¶ qđ
detestabili⁹ est amicū. perfidie & mī
nūcītātū nequitia exerceatur? Hoc
siquidē genus hoīm omnia loquēti
um ad voluptate. ad veritatem nichil.
verba oris ei⁹ iniquitas & dol⁹. qui
eciam errātibus amicias ad eoz sub
versionem ingeminat euge euge.
Quos ut pleni⁹ noueris: gnato
nē apud conuātū vide. ¶ qđ de se
fateatur asculta. Negat quis: ne
go. ait: aio. ¶ Neq; ipam eomet
nuchi oīa assentari. ¶ Tota etenī
gnatonicorū facio. comedia est hi
des; maiore cachinno concitatur.
¶ Et si lacrimas cōspexit omnia. nec
dolet. Igniculū si brume temp⁹ pos
cas; accipit andromedā. si dixens
estruo. sudat. ¶ Unde vmbriaus in
quit. Non sumus ergo patres. meli
or qui semp & omni⁹. Noste dieq; po
test alienū sumere vultū. ¶ I facie iac
tare man⁹ laudare paratus. ¶ Di bene
tutiauit aut si quid fecit amic⁹. ¶ Qd
profere palā non possit līgua mo
deste. Quod quidē nonmodo amic⁹
sed ne libētō homine dignū est. am
vera & vniūa libertas. in virtute spe
ciem cadat. & turpitudo quos inficiat
postreme s̄biciat seruituti. Mysteriōne
esse vel numū infamia īgerit hīs.
quos a tātē obiectioñis opprobrio

39

nature vel persone dignitas vide
excepisse. Porro qui vultu induit
alienum et varias affectuum alternat
faeces in cunctati sensu insidias
parat. et sordidas auriculis alienis
colligit escas. et si hystrione verbo
diffiteatur. cum moebris. ut turpitu
dine confitetur. Quod assentatorum
appurum est. qui ad alterius viuit
nubium. et antequam suu profecat iudicium
de singulis expectat alienum. Ce
terum palpo qui tamen assentatorum
vel adulatoris consuevit nonne. quoniam
ea res multis notatur iudicis: ho
mum mentes explorat. preceptat
voluntate. ut cui rei volueris. sensus
accordet. ut gratiam illius cum
quo agitur fraudulenter surcipiat.
Hoc enim de concusso sensu et vo
luntatu unione quasi ciuulos ami
cias scaturire. Idem siquidem velle ut
nolle. ut ait hystorius ea demum sic
ma amiciam est. Quid nō. Consenti
te suis studijs qui crediderit te/fau
tor veroque tuu laudabit pollice ludum.
Cum vero p̄senserit voluntate sic
palpat. sic de mulctet tanta suauita
tig perungit gracia. ut virtuti somp
num inducat et tota moderationis in
qua nunquam recte viuitur. formam le
thi fluminis infusions subvertat.
Magnas grates agere thais mi
chi. Iocundus est enim comicus et
aptus. qui se nugis nostris frequē
ter immisceat. ingentes inquit fue
rat siquidem satis. si magnas respon
dit. Hoc quia adulatoris fraus
omnia extendit in maius. et de suo
aliquid adicit unde sibi gratiam au
mulet. Ingentes inquit. sed nec me

dacium et ubescit. Qui enim sibi per
suadere potuit. ut honestate hoīstā
te turpidimis macula decoloraret
quocumque de causa utique persuadebit.
ut quod appetit faciat. si possit recte.
Si non. quocummodo recte. Verū
qui suo noīe. ut proprie loquamur
diatur adulator. vicia cuiusque deal
bat. et ne scip̄u videat caulos collo
quentis quadam nube vanitatis im
plet et aures falsis preconioeū titu
lis reficit. Ait ethicus. Quid ergo adu
landi ḡes prudētissima laudat. Nec
monem indotū faciem deformis a
mici. et lōgum inualidi collum cer
uiabus equat herculis anhæcum
procul a tellure tenentis. Miratur
vocem augustam. qua dexteris nec
ille sonat quo moedetur gallino ma
rito. Hoc autem minime videtur
mirū. si perditissimi homines et qui
bus hic grauis morib⁹. et feulent⁹
imundus sordidatur ad tantam tur
pidinem possunt impelli. Hoc hoc
potius dico mirabile ergo populū qui
sibi credant habeant / qui de se ma
gis aliena ligie acquiescat ergo pro
prio iudicio conscientie. dum scip̄u
quilibet extra se querit. et nosse de
dignat ergo sit sibi curta supplex. Pri
chil est enim quod credere de se nō
possit. cum laudatur. non modo dij⁹
et qua potestas. sed quecunqz anima
de fermento superbie intumescat.

*Capiſtula quinto. De caute
la adulatoriū. Ut fraude multiplici
et conutibus adulacionis et sequen
tia*

Ande tamen qui vulgares
et adulatioes plebeias nō
admittat. vt qui nolunt vili
vnguēto oleore corrupto qd̄ oib⁹
fetet inungī cū amicor⁹ aut cōuiua
rum expetūt grām Quid enim tur
pius est qd̄ ad lenocinia hystrionis
trāfigurare vultū. mutare habitū.
motū ducente. & nō tam videre aliū
qd̄ seipsum gerere hystrione? Quid
inept⁹ qd̄ cum ali⁹ magno hiatu o
ris ad te impellendū vanitatis spiri
tum pferat si tu aurū vela & latitu
dinē cordis ad tumore concipiendū
oppādis? Et quia videtur ab oib⁹
facilius hec a pleris vanitatē obse
quia ztempnūtis **T**emperūtamen
illa magis timētr. quia mage pni
tiosa sunt. qd̄ quodā cautele velamē
to studios⁹ occultatur. & quasi sub
ymagine iaceptionis aut correctionis
alter⁹ re offici⁹ aut virtutis
irrepunt. Quod nō nullos dū beni
uolentia immoderati⁹ captant feas
se reperies **T**at enim Ielius Non
ille lator⁹ leg⁹ amicitie. s̄ suosor bel
li ciuilis & furoris incenſor⁹. qui &
ab alijs lentul⁹ appellatur Quod
tam lenta tuas tenuit pacientia vi
res? Cōquerimur. deecat ne tibi si
duia nostri? Dū mouet hec calid⁹
spirātia corpora sanguis. Et dum
pila valēt fortes toz quere lacerti.
Degenerē patiere to gā regnūqz se
natus H̄z adeo miseri⁹ est ciuli vin
tere bello? Dic & in comedij⁹ setuo
ram calliditate dñi deluduntur pre
missis iaceptionib⁹ ratiōes suas in
firmari pmitūt. & tandem se victos
simulant. vt & credulor⁹ senum con